
WÓJT GMINY 
97-515 M ASŁOW ICE 

Pow. radomszczański 
tel. 44 787-46-25 

UG 0050.25.2020

Zarządzenie Nr 25/2020 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 9 kwietnia 2020 r.

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie Masłowice odrębnymi ustawami na 2020 r.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374 i poz. 568) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie Masłowice odrębnymi ustawami na 2020 r. zgodnie z załącznikami Nr 1 i 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez publikację w 
Biuletynie Informacji Publicznej.



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2020 r. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
750 Administracja publiczna 50 568,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 568,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 568,00

852 Pomoc społeczna 1 245,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 60,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 185,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 185,00

855 Rodzina 6 307 747,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 246 468,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 246 468,00

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 891 595,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 891 595,00

85503 Karta Dużej Rodziny 503,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

503,00

85504 Wspieranie rodziny 151 594,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 594,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 587,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 587,00

Razem: 6 359 560,00



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2020 r. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
750 Administracja publiczna 50 568,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 568,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 540,83
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 642,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 665,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,67
4300 Zakup usług pozostałych 4 676,75
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 340,70

852 Pomoc społeczna 1 245,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 60,00

3110 Świadczenia społeczne 58,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 185,00
3110 Świadczenia społeczne 1 167,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,77

855 Rodzina 6 307 747,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 246 468,00

3110 Świadczenia społeczne 4 210 373,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 584,63
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 737,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 532,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 644,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 503,99
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 291,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 891 595,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
3110 Świadczenia społeczne 1 730 056,32
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 605,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 742,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 251,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 503,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,00

85504 Wspieranie rodziny 151 594,00
3110 Świadczenia społeczne 146 704,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 268,99



Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 80,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166,00
4300 Zakup usług pozostałych 812,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 587,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 587,00
Razem: 6 359 560,00


